ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 002/2024

Aprova a composição da Banca
Examinadora de Concurso Público
da Faculdade de Educação
Física, na área de Comportamento
Motor: Desenvolvimento, Controle e
Aprendizagem Motora.

O DIRETOR da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso
de suas atribuições regimentais e estatutárias,
CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.062279/2023-37;
CONSIDERANDO as deliberações das reuniões 255 e 256 do Conselho da Faculdade
de Educação Física;

R E S O LV E :
Art. 1º  Aprovar a composição da Banca Examinadora de Concurso

Público da Faculdade de Educação Física, na área de Comportamento Motor:
Desenvolvimento, Controle e Aprendizagem Motora, pelos Professores Lauro
Casqueiro Vianna (UnB), na condição de Presidente; Jake Carvalho do Carmo (UnB) e
Paulo Barbosa de Freitas Júnior (UCS), na condição de Membros Efetivos; Ricardo
Flávio de Araújo Bezerra (UnB), Luciana Hagstrom Bex (UnB) e Fernando Copetti
(UFSM), na condição de Membros Suplentes.

Art. 2º .  Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 12 de janeiro de 2024

Martim Francisco Bottaro Marques
Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Martim Francisco Bottaro Marques,
Diretor(a) da Faculdade de Educação Física, em 12/01/2024, às 16:20,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10798528 e o código CRC 589E2D17.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
12/01/2024

Ato 002/2024 (10798528)         SEI 23106.062279/2023-37 / pg. 1

	Ato 002/2024 (10798528)